Resultatliste for Aalborg Regatteaen
Lordag den 11. september 2004

Pa gensyn igen naeste ar — 2. lgrdag i september

Resultatlisten er manuelt indtastet og der tages derfor forbehold for indtastningsfejl.
Hvis du finder en fejl i listen kan fejlmeldes til Jens Brandt JensBrandt@mail.tele.dk

Lab Badtype Distance
101 BEST.L@B; 4-ARERS INRIGGER 500m
Nr.1 Lemvig Roklub Jagrgen Kielsholm 1.45.39

Jesper Jensen
Allan Rgn Andersen
Jgrgen Jensen
Cox: Marlene Gregersen
Nr.2 Roklubben Agir Pia Norre 1.51.64
Anders Hjortshgj
Jgrn Tychsen
Kirsten Winther
Cox: Sgren Kabel
Nr.3 Arhus Studenter Roklub 1.51.99

Nr.4 Nibe Roklub Ole Torp 1.57.57
Flemming Jonasson
Inger Poulsen
Lena Knudsen
Cox: Dorthe Knudsen
Nr.5 Aalborg Dame Roklub Mette 2.10.60
Kirsten Hgjslet
Else Marie Sglgaard
Christina Fuglsang
Cox: Annette Danielsen

102 MIX, OTTER JUNIOR A/B/C/D 1000m
Nr.1 Roklubben ZAgir Stefanie Kébmer 3.33.76
Louisa K "gmer
Mette Olesen
Maja Knudsen
Emil Sadel
Alexander Sell
Kasper Knudsen
Patricia Mortensen
Cox: Anders Knudsen

Nr.2 Aalborg/Aalborg Dame Cathrine Christensen 3.38.17
Roklub Kiri Frandsen
Anders Kaa

Martin Holdgaard
Jens Olav Dahlgaard
Mads Hansen

Esben

Peter Hansen

Cox: David Kiglseth

103 MIX.; DB. SCULLER 1000m
(udgaet)
104 DAMER; 4-ARERS INR. VETERAN 500m
Nr.1 Roklubben ZAgir Hanne Petersen
Annie Ngrby
Lene Frost

Diana Cokman
Cox: Pia Norre



105

106

107

108

109

110

Nr.1
Nr.2
Nr.3
Nr.4
Nr.5
Nr.6

Nr.2

Nr.3

Nr.1

Nr.2

Nr.2

Nr.3

Nr.1
Nr.2
Nr.3
Nr.4
Nr.5

HERRER; SINGLE SCULLER, MOTION

Hadsund Roklub
Holstebro Roklub
Lemvig Roklub
Risskov Roklub
Viborg Roklub
Roklubben ARA

HERRER; 2-AARES
Lemvig Roklub

Roklubben Agir 11

Roklubben Agir |

Mogens Christiansen
Kennet Gregersen
Jgrgen Jensen

Erik Sgndergaard

Emil "Frodo” A Demeny
Ulrik Lund

INRIGGER, MOTION
Allan Rgn Andersen
Jesper Jensen

Cox: Marlene Gregersen
Niels Mgller

Anders Hjortshgj

Cox: Helle Hansen
Steffen Lethenborg

Ivan Nielsen

Cox: Poul Stoffersen

MIX.; DB. SCULLER JUN. A/B/C/D

Roklubben Agir V
Roklubben Agir 11
Roklubben Agir 111
Roklubben Agir |

Roklubben Agir IV

DRENGE: 4-ARERS
Struer Roklub

Aalborg Roklub 1|

Aalborg Roklub 11

Anders Knudsen
Betina Mortensen
Louisa Kdmer
Alexander Sell
Mette Olesen
Kasper Knudsen
Stefanie Kémer
Emil Sadel

Maja Knudsen
Johannes Mosbask

INR. JUNIOR A
Kenneth Nielsen
Simon Bo Fiskbaek
Kasper Mglgaard Hansen
Dennis Hansen

Cox: Peter Baastrup
Martin Holdgaard
Esben

Jens Olav Dahlgaard
Mads Hansen

Cox: Bjgrn Holm

PIGER; SINGLE SCULLER, JUN. C/D

Roklubben Agir IV
Hadsund Roklub
Roklubben Agir 111
Roklubben Agir |
Roklubben Agir 11

Mille Wested

PIGER; SINGLE SCULLER, JUN. B

Leb udgaet

1000m
3.59.88

4.09.52
4.14.64
4.17.63
4.19.91
4.29.86

1000m
4.20.27

4.24.91

4.27.66

1000m
2.02.86

2.07.59
2.13.71
2.40.10

3.29.86

500m
1.50.17

1.51.49

2.17.07

500m
2.10.43

2.12.06
2.27.34

500m



111

112

113

114

115

116

Nr.1

Nr.2
Nr.3

Nr.4
Nr.5

Nr.6

Nr.4

Nr.1

Nr.2

HERRER; SINGLE SCULLER (ABENT)

Roklubben Agir Jgrn Tychsen
Holstebro Roklub Kennet Gregersen
Aalborg Roklub | Anders Gliese
Aalborg Roklub 111 Jacob Christensen
Aalborg Roklub 11 Bastiaan Boekling
Lemvig Roklub Jgrgen Jensen

HERRER; KANIN 4-ARERS INRIGGER
Arhus Studenter Roklub I Thor Ottesen

Hans Madsen

Jesper Larsen

Troels Hgjbjerg

Cox:

Roklubben Agir Michael Poulsen
Rasmus Christensen
Peter Munch
Lars Vestergaard
Cox: Anders Hjortshgj

Arhus Studenter Roklub 11Thomas Oreskov
Paul Fleischer
Steffen Jacobsen
Jan Tovgaard
Cox:

Aalborg Roklub Jacob Kirkegaard
Jesper Holst
Morten Holst
Esben
Cox:

Arhus Roklub

DAMER; DB. SCULLER (ABENT)
Roklubben Agir Mette Dencker
Annie Ngrby

DRENGE; JUNIOR 4-ARERS INR.12-15
(udgaet)

PIGER; SINGLE SCULLER, JUNIOR A
Aalborg Dame Roklub Kiri Frandsen

HERRER; DB. FIRER- (ABENT)

Hadsund Roklub Mogens Christiansen
Anders Christiansen
Jens Christiansen
Daniel Buck

Aalborg Roklub Peter Christoffersen
Anders Josefsen
Jesper Trolle
Anders Gliese

1000m
3.38.35

3.45.19
3.46.21

3.47.18
3.51.37

4.22.21

1000m
3.50.47

3.50.95

3.55.92

3.59.60

4.11.94

1000m

500m

500m

1000m
3.18.12

3.23.63



117

118

119

120

Nr.1

Nr.3

Nr.4

Nr.6

Nr.1

Nr.3

Nr.1
Nr.2

Nr.2
Nr.3

Nr.4

DAMER; KANIN 4-ARERS INRIGGER
Arhus Studenter Roklub Il1Karin Pape Mgller

Arhus Studenter Roklub |

Roklubben Agir 11

Roklubben Agir |

Aalborg Dame Roklub |

Aalborg Dame Roklub 11

Marianne Schmidt
Pernille Ladegaard
Marianne Skytte Madsen
Cox:

Mette Sgndergaard
Sanne Sgrensen
Anne Thorsen

Anne Selmer

Cox: Thyge Moos
Maria Simonsen

Mette Tobiasen
Louise Sgrensen
Marlene Jellesen

Cox: Hans Jgrgen
@stergaard

Trine Cederlgf
Kristine Raaberg-Mgller
Marie Seeberg Braun
Christina Andreasen
Cox: Anders Hjortshgj
Rie Malling

Annette R. Hansen
Hanne Nikolajsen
Birgitte Boel

Cox: Inge Sangbjerg
Janne Westergaard
Pernille Holm

Tina Chalotte

Sanne Brandi

Cox: Lise Lotte Stisager

DAMER; 2-ARERS INRIGGER ABENT

Arhus Studenter Roklub

Roklubben Agir |

Roklubben Agir 11

Signe Sgndergaard
Lone Treaerup

Cox:

Hanne Petersen
Tina Lauritzen

Cox: Kirsten Vinther
Lene Frost

Pia Norre

Cox: Jette Johansen

PIGER; DB. SCULLER 12-15 AR

Roklubben Agir |
Roklubben Agir 11

Struer Roklub
Uden for konkurrence

DAMER; SINGLE SCUL. SEN. ABENT

Roklubben Agir 11

Viborg Roklub
Roklubben Agir |

Aalborg Dame Roklub

Annie Ngrby

Mette Dencker

Kiri B. Frandsen

500m
1.54.25

1.55.38

1.56.30

1.58.90

2.06.80

2.07.56

500m
2.18.28

2.22.02

2.25.67

500m
2.08.74

2.15.02
1.43.99

1000m
4.17.61

4.39.64
4.54.45

5.37.74



121

122

123

124

125

126

127

Nr.1
Nr.2
Nr.3
Nr.4
Nr.5
Nr.6

Nr.1
Nr.2
Nr.3
Nr.4
Nr.5
Nr.6

Nr.1
Nr.2
Nr.3
Nr.4
Nr.5

Nr.2

Nr.1

Nr.3

Nr.4

DRENGE; SINGLE SCULLER JUN. C/D

Hadsund Roklub 1
Roklubben Agir
Viborg Roklub
Hadsund Roklub 11
Hadsund Roklub 111
Hadsund Roklub 1V

Sgren Ulsig

Emil Sadel
Steffen Johansen
Simon Sgrensen
Anders Olsen
Emil Riese

DRENGE; SINGLE SCULLER JUN. B

Aalborg Roklub
Viborg Roklub
Roklubben Agir
Hadsund Roklub 11
Holstebro Roklub
Hadsund Roklub 1

Peter Hansen

Anders Knudsen
Flemming Barksmann
Alesander Rathenborg
Jens Beaekhgj

HERRER; 4-ARERS INR. SEN. A

(udgaet)

HERRER; DB. SCULLER (ABENT)

Aalborg Roklub

Bastiaan Boekling
Jacob Christensen

PIGER; 4-ARERS INR. 12-15 AR

FEQIr
Hadsund
FEQIr
FEgir
FEgir

PIGER; 4-ARERS INR. JUN. A

Aalborg Dame Roklub

Herning Roklub

HERRER: 2-ARERS

Lemvig Roklukb

Pernille Wamberg
Pernille Tolstrup
Henriette Alantorp
Cathrine Christensen
Cox:

INR. SEN. A

Allan Rgn Andersen
Jesper Jensen

Cox: Marlene Gregersen

Arhus Studenter Roklub IIMartin Olesen

Arhus Studenter
Roklublll

Thyge Moos
Cox:

Arhus Studenter Roklub | Kasper Aagaard

Roklubben Agir

Sgren Dalager-Pedersen
Cox: Per Mortensen

Sgren From
Ole Thomsen
Cox: Anja Bjerre

500m
2.05.42

2.13.69
2.33.91
2.39.59
2.44.65
3.40.46

500m
1.44.56

1.48.10
1.49.64
1.50.68
1.54.53
1.57.76

1000m

1000m

500m
2.10.43

2.12.06
2.27.34
2.29.04
2.49.44

500m
2.08.15

2.14.74

1000m
4.17.26

4.20.20

4.21.87

4.23.63

4.29.94



128

129

130

131

132

HERRER; OTTER SEN. A

Nr.1 Roklubben Agir

Nr.2 Aalborg Roklub

Nr.3 Roklubben ARA/Risskov

Roklub

Jgrn Tychsen

Mads Munk

Peter From

Torben Thomsen
Flemming Mortensen
Alan Odgaard

Ivan Nielsen

Michael Knudsen
Cox: Anders Knudsen

Peter Christoffersen
Anders Gliese

Jens Brandt

Peter Hansen
Jesper Winther
Anders Josefsen
Jesper Trolle

Steen Christiansen

Cox: Henrik Christoffersen

Morten Ebbesen

Ulrik Lund

Morten Krogh Nielsen
Kim Normann Nielsen
NN

Erik Sgndergaard

Per Godsk

Claus Kirk

Cox: Pia Hornsleth
Blokhus

PIGER; DB. SCULLER JUN. A

(udgéet)

DAMER; 4-ARERS INR. (ABENT)

Nr.1 Roklubben Agir

Nr.2 Aalborg Dame Roklub

Lene Frost

Hanne Petersen
Kirsten Vinther

Pia Norre

Cox: Jette Johansen

Lise Lotte Stisager
Karen Winther

Lise Nielsen

Louise Christensen
Cox: Jeanette Kiefert

DRENGE; DB.FIRER+, 12-16 AR

Nr.1 Hadsund Roklub

Nr.2 Viborg Roklub

Emil Riese

Sgren Ulsig

Jens Baekhgj
Flemming Barksmann
Cox: Mille Wested

Majbritt Sgrensen
Tina Sigh

Lisa Grink

Sarah Grink

Cox:

DRENGE; SINGLE SCUL. JUN. B/C/D

1000m
3.11.90

3.18.95

3.21.66

1000m

500m
2.05.06

2.10.44

500m
1.55.10

500m



133

134

135

Nr.2

Nr.3

Nr.4

Nr.1
Nr.2

Nr.3

Struer Roklub
Viborg Roklub

Aalborg Roklub

HERRER: 4-ARERS
Arhus Roklub

Nibe Roklub

Bent Astrup
Emil "Frodo” A Demeny

Peter Hansen

INR. VETERAN +32
Jens Langhoff Jgrgensen
Michael Fog

Mikael Niemann

Poul B. Kreemer

Cox: Helle Borg

DRENGE; DB. SCULLER 12-15 AR

Viborg/Holstebro Roklub

Roklubben Agir 11

Roklubben Agir |

Hadsund Roklub 11

HERRER; 4-ARERS
Arhus Studenter Roklub

Lemvig Roklkub

Aalborg Roklub

Alexander Rathenborg
Mathias Ulmer

Kasper Knudsen
Alexander Sell
Emil Seidel
Johannes Mosbaek

Anders Olsen
Simon Sgrensen

INR. MOTION

Jagrgen Kielsholm
Jesper Jensen

Allan Rgn Andersen
Jorgen Jensen

Cox: Marlene Gregersen

Simon Lyngshede
Jens Olav Dahlgaard
Mads Hansen

Esben

Cox: Martin Holdgaard

1.47.51
1.48.73

1.55.66

500m
1.51.84

2.00.77

500m
1.48.22

1.55.40

2.19.67

2.20.92

1000m
3.49.90

3.50.84

4.19.36



136

137

138

139

Nr.1

Nr.2

Nr.4

Nr.2

Nr.1

Herrer, motion, 1000m

Hadsund Roklub

Roklubben Agir

Aalborg Roklub 11

Aalborg Roklub 1

Risskov Roklub

Mogens Christiansen
Jens Christiansen
Anders Christiansen
Daniel Buck

Cox: Mille Wested
Jgrn Tychsen

Torben Thomsen
Flemming Mortensen
Mads Munk

Cox: Anders Knudsen
Peter Christoffersen
Jacob Christensen
Jesper Winther
Anders Josefsen

Cox: Anders Kaa
Jens Brandt

Jesper Trolle

Anders Gliese

Steen Christiansen
Cox: Henrik Christoffersen
Erik Sgndergaard
Kim Normann Nielsen
Per Godsk

Claus Kirk

Cox: Pia Hornsleth
Blokhus

DRENGE; DB. SCULLER JUN. A

(udgéet)

DAMER, GRAND OLD, 4-ARERS INR.

Aalborg Dame Roklub |

Aalborg Dame Roklub 11

Birgit Thomsen

Else Marie Sglgaard
Eva Rosenkilde

Else Aggerholm

Cox: Lis Volck Jensen

DAMER; OTTER (ABENT)

Roklubben Agir

Kirsten Svendsen
Claudia Pfleger
Barbara Rgnn

Marie Bjerg

Tanja Ehlers

Tina Lauritsen

Hanne Petersen
Christiana Andreasen
Cox: Peter From

1000m
3.29.69

3.33.76

3.41.47

3.44.15

3.46.29

1000m

500m
2.23.96

2.27.43

1000m



